アクシー中央保護者様

3 月 7 日からの保護者観覧緩和について

 平素はアクシー中央をご利用頂き誠にありがとうございます。

この度、新潟県のまん延防止対策が解除するにあたり、観覧の利用制限を緩和させて頂きます。 当

施設の観覧席は非常に３密になりやすい環境にありますので、今後も感染症対策にご理解頂き、お

一人でも多くの保護者様がご観覧頂けますよう、皆様のご理解とご協力をよろしくお願い致します。

【開始日】 2022 年 ３ 月７ 日（月）

【観覧対象】 本科コース・パチャパチャコース・ミラモン・ステップ

【観覧時間】月曜日～金曜日 ３の時間  16：00～16：25

              ４の時間  17：00～17：25

               ５の時間  18：00～18：25

      土曜日     ９Ｆ    10：00～10：25

              １０Ｆ   11：00～11：25

              土パチャ  13：30～13：55

              １Ｆ    14：30～14：55

              ２Ｆ    15：30～15：55

※隔週指定は解除とさせていただきます。

※観覧定員は 20 名とさせていたただきます。

※観覧希望者はフロント前にてご記入お願いします。

【観覧のルール】ルール違反があり次第観覧を中止とさせていただきます。

・観覧席でのご飲食は禁止とさせて頂きます。（水分補給除く）

 小さなお子様のお菓子の飲食も禁止とさせていただきます。

・観覧は原則ご家族で 1 名まででお願い致します。

・撮影をご希望の場合はフロントで手続きをお願い致します。

・観覧席や観覧場所には限りがございます。先着順となりますので予めご了承下さい。

・観覧場所の確保は全面禁止させて頂きます。お荷物などで座席を取られている場合は発見次第、

 お荷物をフロントにてお預かりさせて頂きます。

・体験者がおられる場合は優先的に確保させて頂きますので、予めご了承下さい。

・小さなお子様も含め、必ずマスクの着用をお願い致します。

・館内での会話や長時間の滞在はお控え下さい。

 今後の感染者動向によっては観覧席の利用方法を変更、または中止させて頂く場合がございます。

何卒、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
最新の情報はホームページ・各自のマイページにて最新情報をあげさせていただきます。

①右のＱＲコードを読み取ります。

②会員番号・パスワードは（初期設定は入会時に登録している電話番号）

③ログインで閲覧可能

☆お得な情報などもアップされます。ぜひご利用ください。